- 1 -

湖科办发〔2020〕7 号

湖北科技学院

关于推迟 2020 年春季学期开学的通知

全体同学：

根据湖北省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部通告

精神和疫情防控的严峻形势，经学校研究，决定推迟 2020 年春

季学期开学时间，具体开学时间根据上级相关部门通知决定后再

另行通知。

请各位同学不得提前返校，见习生、实习生不得提前返岗，

务必严格遵守当地政府有关规定，按照所在地相关部门要求及时

采取必要的健康防护措施，养成良好卫生习惯，尽量减少不必要

的出行，不要参与社会活动，不去人群密集的场所，共同做好疫

情防控工作。

特此通知。

                             湖北科技学院学校办公室

                                 2020 年 1 月 26 日

湖北科技学院学校办公室                    2020 年 1月 26日印发